
 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko II. etapa“ 
 
 

ZADAVATEL č. 1: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
a 
 
ZADAVATEL č. 2:  Vodovody a kanalizace Chrudim a.s. 
Sídlem:                      Novoměstská 626, 537 01 Chrudim 

Zastoupený:             Ing. Pavel Koreček - prokurista 
IČ:                              48171590 
 
A 
 
ZADAVATEL č. 3:  Město Hlinsko 
Sídlem:                      Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 

Zastoupený:             Miroslav Krčil, DiS. – starosta města 
IČ:                              00270059 
 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2024-009262 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je plnění se souhrnným označením „Rekonstrukce silnice II/343 
Hlinsko II. etapa“, rozdělené na tři dílčí části, tedy na Zakázku č. 1, Zakázku č. 2 a Zakázku 
č. 3. 
Předmětem Zakázky č. 1 jsou stavební úpravy silnice II/343, jejích součástí, vybavení a 
příslušenství. Rekonstrukce silnice II/343 je navržena na okraji města Hlinska směrem do 
obce Jeníkov. V rekonstrukce bude provedena kompletní oprava vozovky, bude 
zrekonstruován silniční most ev. 343-012 přes řeku Chrudimku, pro zajištění svahu tělesa 
komunikace vybudována opěrná zeď. Dále budou vybudovány zálivové zastávky pro 
hromadnou dopravu a upraveno napojení místních komunikací. 
Zakázkou č. 2 je pak řešen stavební objekt SO 301.1, tedy rekonstrukce vodovodu ve městě 
Hlinsko, v ulici Resslově. 
V rámci Zakázky č. 3 bude provedena rekonstrukce chodníkových a odstavných ploch, které 



 

 

 

se nacházejí v souběhu s II/343. Rekonstrukci řeší stavební objekt SO 132. Město 
předpokládá realizaci v souběhu se stavbou II/343 vzhledem k úpravám výškového a 
směrového řešení obrubníků. Realizace chodníků a odstavných ploch bude s návrhem 
komunikace technicky koordinována. Součástí rekonstrukce chodníků je i objekt SO 402. 
Jedná se o rekonstrukci veřejného osvětlení podél celé rekonstruované trasy silnice II/343. 
Investice Vedoucího zadavatele je část díla v rozsahu stavebních objektů uvedených 
v Příloze g) Formuláře, části g.b) Soupis prací (SUS PK). 
Investice Zadavatele č. 2 je část díla v rozsahu stavebních objektů uvedených v Příloze 1.1) 
Soupisu prací (VAK). 
Investice Zadavatele č. 3 je část díla v rozsahu stavebních objektů uvedených v Příloze 2.1) 
Soupisu prací (Město Hlinsko). 
S vybraným dodavatelem uzavře každý ze Zadavatelů zvlášť smlouvu o dílo na příslušné 
práce.  
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvách o dílo činí 45 499 039,63 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČ : 
452 74 
924 

Právní forma  akciová společnost 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

45 499 039,63 

 

Nabídka č. 2 

Název společnosti: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín IČ : 
262 71 
303 

Právní forma  akciová společnost 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

49 460 393,53 

 

Nabídka č. 3 

Název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČ : 
480 35 
599 

Právní forma  s.r.o. 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

49 516 052,97 

 



 

 

 

Nabídka č. 4 - zneplatněna 
 

Nabídka č. 5 

Název společnosti: Společnost Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko, II. etapa 

Společník 1 nebo 
správce: 

MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ : 
252 97 
899 

Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice IČ : 
252 53 
361 

Společník 3: INSTAV Hlinsko a.s. 

Sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko IČ : 
252 84 
959 

Právní forma  společnost 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

48 010 017,92 

 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 

--- 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 
 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČ : 
452 74 
924 

Právní forma  akciová společnost 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

45 499 039,63 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Podané nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, hodnotícím kritériem 
byla celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídková cena byla stanovena v Kč bez DPH součtem cen všech položek Rozpočtu 
Zakázky č. 1, Zakázky č. 2 a Zakázky č. 3 uvedená s přesností na dvě desetinná místa. 
Dodavatel byl povinen Rozpočet řádně ocenit. 

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s celkovou nejnižší Nabídkovou cenou. 

 
Výsledek hodnocení 
 

Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 



 

 

 

 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Celková nabídková cena 

1. 

 

EUROVIA CZ a.s. 

 

45 499 039,63 Kč bez DPH 

2. 

 
Společnost Rekonstrukce 
silnice II/343 Hlinsko, II. 
etapa  

48 010 017,92 Kč bez DPH 

3. 
 

Skanska a.s. 
49 460 393,53 Kč bez DPH 

4. 
  
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 

49 516 052,97 Kč bez DPH 

 

V. Označení poddodavatelů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
V Pardubicích dne  
 
 
 
 

_____________________________________________ 
        Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 

                  zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 
  


		2024-05-03T05:59:31+0200
	Kamila Filípková




